

# Maschinelle Betonsteinpflasterverlegung Ab 1,70 m<sup>2</sup>

#### Wir verlegen Ihr Betonsteinpflaster aber Sie bestimmen den Preis!!!

Sehr geehrte Kunden,

wir haben uns darauf spezialisiert Pflastermaschinen mit Bedienpersonal für Ihr Bauvorhaben zur Verfügung zu stellen. Unsere Kompetenz und Erfahrung haben wir uns in mehreren Jahren maschineller Pflasterverlegung erarbeitet. Deshalb garantieren wir Ihnen hohe Verlegeleistung pro Tag und hohe Qualität in der Ausführung. Profitieren Sie von unseren Erfahrungen.

### Wir verlegen durchschnittlich 60.000 m² im Jahr

Mit unserem Service können wir Ihr Team bei der Herstellung von Betonpflasterflächen unterstützen. Unsere Verlegeeinheit (Fahrer und Maschine) übernimmt das Aufnehmen der Steinlage an der Pflasterpalette, transportiert das Pflaster zur Verlegekante und legt sie an der Kante in das Splittbett . Wir verlegen durchschnittlich 500 m²/ pro Tag aber auch bis 1000 m². Bei Großflächen setzen wir auch gern 2 Maschinen ein.

#### **Unsere Preisliste:**

Verlegeleistung/ Tag	Preis in €/ m²	Verlegeleistung/ Tag	Preis in €/m²
Bis 300 m2	Tagespauschale/Festpreis 825, 00*	Bis 475 m2	2,05*
Bis 325 m <sup>2</sup>	2,55*	Bis 500 m <sup>2</sup>	2,00*
Bis 350 m <sup>2</sup>	2,50*	Bis 525 m <sup>2</sup>	1,95*
Bis 375 m <sup>2</sup>	2,45*	Bis 550 m <sup>2</sup>	1,90*
Bis 400 m <sup>2</sup>	2,35*	Bis 600 m <sup>2</sup>	1,85*
Bis 425 m <sup>2</sup>	2,25*	Bis 650 m <sup>2</sup>	1,75*
Bis 450 m <sup>2</sup>	2,15*	Ab 650 m <sup>2</sup>	1,70*

<sup>\*</sup>eine Anfahrtspauschale muss noch hinzugerechnet werden und ist zu erfragen.

Der Verlegepreis kann von ihnen direkt beeinflusst werden. Wir beraten sie gern bei der Organisation der Pflasterbaustelle, denn je effizienter eine Baustelle abgearbeitet ist, umso günstiger der Verlegepreis.

## Sofortkontakt Herr Martin Handke

Tel.: 0171/2498902